
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от января 2018 г. № d 3

О внесений изменений в Ставки платы за единицу 
объема древесины, заготавливаемой на лесных 
участках, находящихся в собственности
муниципального образования "Тайшетский район"

В целях сохранения, рационального пользования и ухода за лесными участкам*, 
расположенными на землях муниципального образования "Тайшетский район", н 
относящимися к федеральной собственности, собственности Иркутской области 
собственности иных муниципальных образований, находящимися в собственност] 
муниципального образования "Тайшетский район", в соответствии со статьями 73, 76, 8- 
Лесного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. .N 
131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российско] 
Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2007 г. № 31( 
"О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площад! 
лесного участка, находящегося в федеральной собственности", руководствуясь статьями 22 
45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетскоп 
района ч

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

L В пункте 2 примечания к таблице 1 Ставок платы за единицу объема древесины 
заготавливаемой на лесных участках, находящихся в собственности муниципальной 
образования "Тайшетский район", утвержденных постановлением администрации 
Тайшетского района от 15.08.2017 г. № 364, цифры "1,51" заменить цифрами "2,17".

2. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского 
района.

А.В. Величко


